ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN          Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm 2025

V/v cung cấp số liệu hỗ trợ

nông nghiệp trong nước và trợ

cấp xuất khẩu nông sản 2024

cho WTO

Kính gửi:

 - Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Công Thương,

  Khoa học và Công nghệ, Tài chính,

  Giáo dục và Đào tạo, Dân tộc và Tôn giáo;

- Ngân hàng Nhà nước khu vực 9 (Quảng Ngãi);

- Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung Công văn số 1440/BNNMT-HTQT ngày 23/4/2025

của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc cung cấp số liệu hỗ trợ nông

nghiệp trong nước và trợ cấp xuất khẩu nông sản 2024 cho WTO (văn bản

nhận ngày 11/6/2025 và được gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị rà soát, cung cấp số liệu theo biểu mẫu yêu cầu

của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại văn bản nêu trên, gửi Sở Nông nghiệp

và Môi trường trước ngày 20/6/2025 để tổng hợp.

2. Trên cơ sở số liệu do các cơ quan, đơn vị cung cấp, Sở Nông nghiệp

và Môi trường có trách nhiệm rà soát, tổng hợp và trực tiếp gửi cho Bộ Nông

nghiệp và Môi trường, UBND tỉnh trước ngày 25/6/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, KTN.ph271

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-06-12T16:29:09+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-06-13T12:46:46+0700

		2025-06-13T12:46:46+0700

		2025-06-13T12:46:46+0700

		2025-06-13T12:46:46+0700